
Sporządziła: A. Kowal 

 

Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza             Dąbrowa Górnicza, dnia  06.11.2023r.  

ul. Szpitalna 13 
41-300 Dąbrowa Górnicza 
zamowienia.publiczne@zco-dg.pl 
 
ZP/95/ZCO/2023 

 
 

Zawiadomienie o rozstrzygnięciu postępowania 
 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia na dostawę radiofarmaceutyków  prowadzone 

w trybie  podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami ustawy Pzp (art. 275 pkt. 1 ustawy 
Pzp). 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Zamawiający, zgodnie  z art. 253 ust. 1  ustawy  z dnia 11 września 2019r. Prawo 

Zamówień Publicznych  zawiadamia, co następuje: 
 
Pakiet nr 1 

 
Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
cena oferty 

brutto 
Ilość punktów 

2 

VOXEL spółka akcyjna 

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków 

woj. małopolskie 

NIP: 6792854642 

412 938,00 zł 100,00 

3 

Synektik Pharma sp. z o.o. 

Ul. Józefa Piusa Dziekońskiego 3 

00-782 Warszawa 

Woj. mazowieckie 

NIP: 701-031-12-02 

567 000,00 zł 72,83 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą VOXEL spółka akcyjna, ul. Wielicka 265,  
30-663 Kraków 
 
 
Pakiet nr 3 

 
Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
cena oferty 

brutto 
Ilość punktów 

1 

Narodowe Centrum Badań 

Jądrowych Ośrodek 

Radioizotopów POLATOM 

ul. A. Sołtana 7, 05-400 Otwock 

woj. mazowieckie 

NIP: 532-010-01-25 

15 066,00 zł 100,00 

Zamawiający zawrze umowę z w.w Wykonawcą. 
 
 
 
 
 

mailto:zamowienia.publiczne@zco-dg.pl


Sporządziła: A. Kowal 

 

Pakiet nr 4 

 
Nr 

oferty Nazwa i adres Wykonawcy 
cena oferty 

brutto 
Ilość punktów 

1 

Narodowe Centrum Badań 

Jądrowych Ośrodek 

Radioizotopów POLATOM 

ul. A. Sołtana 7, 05-400 Otwock 

woj. mazowieckie 

NIP: 532-010-01-25 

33 436,80 zł 100,00 

Zamawiający zawrze umowę z w.w Wykonawcą. 
 
 
Zamawiający informuje, że zawrze umowę dla pakietu nr 1 nie wcześniej niż w dniu 
13.11.2023r., 14.11.2023r.,  natomiast dla pakietów nr 3 i 4 nie wcześniej niż w 
dniu08.11.2023r. 
 
 

 

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania  
w zakresie pakietu nr 2 

 
Zamawiający  zgodnie  z art. 255 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień 
Publicznych  unieważnia postępowanie ponieważ nie złożono żadnej  oferty w zakresie 
pakietu nr 2. 

 

 

 

 
…………………………………. 

                                                                                                                             Kierownik Zamawiającego 
      Dyrektor Marzena Kula 

 


